
UCHWAŁA NR IX/67/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
700 Rolnictwo i łowiectwo 656 461,22 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 606 461,22 0,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - refundacja 
poniesionych wydatków dotyczy umowy na 
dofinansowanie projektu "Przebudowa budynku 
Domu Ludowego w Wyszatycach " umowa nr 
RPPK.04.04.00-18-0032/16

606 461,22 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

20 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

20 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

30 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

30 000,00 0,00

Razem dochody 656 461,22 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 170 000,00 170 000,00
01008 Melioracje wodne 85 000,00 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa wodociągu oraz kanalizacji na dz. 
Nr 346/16 i 346/126 w m. Buszkowiczki 

0,00 85 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
z przyłączami w m. Buszkowiczki w obrębie 
działek objętych MPZP

85 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 000,00 85 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 85 000,00

Budowa wodociągu oraz kanalizacji na dz. 
Nr 346/16 i 346/126 w m. Buszkowiczki 

0,00 85 000,00

Id: 950FD384-F6E1-4450-B3F3-B681B5586111. Podpisany Strona 1



Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
z przyłączami w m. Buszkowiczki w obrębie 
działek objętych MPZP

85 000,00 0,00

600 Transport i łączność 500 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

90 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu - na zadania:
Przebudowa dróg powiatowych poprzez budowę 
chodnika w miejscowościach:
Maćkowice 90 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00

Przebudowa drogi przy ul. Św. Józefa 100 000,00 0,00
Przebudowa drogi Bażantarnia - droga forteczna  
"Pruchnicka Droga"

100 000,00 0,00

Przebudowa wraz z rozbudową mostu przy ul. 
Słonecznej 

20 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu działki nr 1886/3 
i 1886/4 w Żurawicy przy ul. Wyszyńskiego wraz 
z infrastrukturą 

30 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 135 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00

Przebudowa drogi przy ul. Leśnej poprzez 
umocnienie rowu 

40 000,00 0,00

FS Bolestraszyce
Remont drogi gminnej poprzez wykonanie 
nakładki asfaltowej na części działki 1400/5 
"Huczek" w obrębie skrzyżowania z drogą gminną 
działka nr 761/45 i posesji nr 118a, oraz odcinka 
drogi gminnej na działce nr 761/45 wraz z jej 
odwodnieniem w kierunku drogi powiatowej, przy 
posesji nr 120. 

30 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej - ul. Geodetów 15 000,00 0,00
Budowa drogi wewnętrznej - Bolestraszyce 20 000,00 0,00
Zagospodarowanie terenu  działki nr 1562/3 
Leśna/Dworska/Rataja

10 000,00 0,00

Przebudowa wraz z rozbudową mostu przy 
stadionie sportowym w Żurawicy

20 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
710 Działalność usługowa 42 000,00 0,00

71035 Cmentarze 42 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Przebudowa placu przy kaplicy cmentarnej 
w Żurawicy (Dolnej)

20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
250 000,00 250 000,00

Id: 950FD384-F6E1-4450-B3F3-B681B5586111. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze Straże Pożarne 250 000,00 250 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 250 000,00

zakup samochodu dla OSP Orzechowce 0,00 200 000,00
zakup samochodu dla OSP Bolestraszyce 0,00 50 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

250 000,00 0,00

zakup samochodu dla OSP Orzechowce 200 000,00 0,00
zakup samochodu dla OSP Bolestraszyce 50 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 0,00
80113 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 461,22 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 658,55 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 658,55 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 50 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

 Budowa oświetlenia ul. Forteczna w Żurawicy 50 000,00 0,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
9 802,67 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 802,67 0,00
Waga samochodowa najazdowa wraz z typowym 
kontenerem biurowym na potrzeby PSZOK 
i oczyszczalni ścieków 

9 802,67 0,00

Razem wydatki 1 076 461,22 420 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała  podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 950FD384-F6E1-4450-B3F3-B681B5586111. Podpisany Strona 3


		2019-06-04T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




